股票简称：丰原药业            股票代码：000153          公告编号：2022—048

安徽丰原药业股份有限公司

关于股权收购暨关联交易完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏。

一、关联交易概述

安徽丰原药业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 10 月 12 日召开第

九届董事会第五次会议、第九届监事会第五次会议及 2022 年 10 月 28 日召开的 2022

年第三次临时股东大会，审议通过了《关于收购安徽丰原明胶有限公司 100%股权

暨关联交易的议案》，同意公司以安徽中联国信资产评估有限责任公司出具的《皖

中联国信评报字(2022)第 247 号》评估报告所确定的评估值 30,830.60 万元人民币，

受让安徽丰原集团有限公司所持安徽丰原明胶有限公司 100%股权。 上述事项具体

内容详见公司于 2022 年 10 月 13 日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上披

露的《安徽丰原药业股份有限公司关于股权收购暨关联交易的公告》（公告编号：

2022-044）。

二、关联交易实施完成情况

根据本次股权转让协议的相关约定，公司已于近日完成了本次股权收购的工商

变更登记手续。至此，安徽丰原明胶有限公司即为本公司的全资子公司。

三、备查文件

安徽丰原明胶有限公司企业基本注册信息查询单。

特此公告。

                                         安徽丰原药业股份有限公司

董   事   会

二〇二二年十一月二十三日